Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Informacion de Oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Informacion Publica - Art. 10 Numeral 9

Cuentas de Tesoreria Nacional en el Banco de Guatemala y Bancos del Sistema
Expresado en Quetzales

EJERCICIO: 2023 DEL 01/08/2023 AL 31/08/2023

BANCO CUENTA SALDO ANTERIOR MONTO DEBITO MONTO CREDITO

)

Total

GRAN TOTAL

PAGINA :

FECHA
HORA

REPORTE:

NUEVO SALDO

1 DE
9/1/2023
14:48.43

R00815965.rpt

VARIACION
(5)=(2)-(3)



